
1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

MEMO

強)岡山学芸館高校　終日
育)増位中 １８：００～２０：００ 増位中 １８：００～２０：００

増位中 １９：００～２１：００ 増位中 １９：００～２１：００

増位中 １８：００～２０：００ 増位中 １８：００～２０：００

増位中 １９：００～２１：００

練習試合 ＠姫路市立総合スポーツ会館 ９時～１７時 練習試合 ＠姫路市立総合スポーツ会館 ９時～１７時

オフ オフ

増位中 １９：００～２１：００

増位中 １９：００～２１：００ 増位中 １９：００～２１：００

増位中 １４：００～１６：００ ※調整中
練習試合 vs BAYCROWN JUNIOR

＠増位中 １７：００～２１：００

増位中 １９：００～２１：００ 増位中 １９：００～２１：００

増位中 AM ※調整中 増位中 AM ※調整中

増位中 １９：００～２１：００

強)増位中 １７：００～１９：００
育)増位中 １９：００～２１：００ 増位中 １９：００～２１：００

練習試合 ＠ジーライオンアリーナ
3年) AM　1.2年) PM

練習試合 ＠山陽中学校 ８：３０～１６：００

増位中 １９：００～２１：００

増位中 １９：００～２１：００ 増位中 １９：００～２１：００

強)練習試合 ＠加古川中 １３：００～
育)増位中 １８：００～２０：００ 増位中 １８：００～２０：００

２０２５年６月活動予定表 

日付 男子　(場所・時間) 女子　(場所・時間) 備考


